
 

 

UCHWAŁA NR XLI/262/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala,  co  następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2017 rok Nr XXVII / 167 / 16 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 19 grudnia 2016 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok w zakresie dochodów budżetowych 

poprzez zwiększenie planu dochodów bieżących w łącznej kwocie 7 000,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

   
Dochody z tytułu odpłatności za wyżywienie - zwrot ponoszonych 

kosztów przygotowania posiłków na stołówce szkolnej 7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 7 000,00 

Razem:    7 000,00 

2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok w zakresie wydatków budżetowych poprzez 

zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 37 000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków 

majątkowych na przyjętych do realizacji zadaniach inwestycyjnych o łączną kwotę 44 000,00 zł; jak poniżej: 

1) Wydatki bieżące : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

801   Oświata i wychowanie 36 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 28 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 750,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4604



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 W LEŻAJSKU 750,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 29 150,00 

 85401  Świetlice szkolne - 29 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU - 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU - 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 500,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU - 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 150,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 W LEŻAJSKU - 250,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU - 1 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 500,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 1 W LEŻAJSKU - 500,00 

855   Rodzina - 4 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami - 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 30 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 30 000,00 

926   Kultura fizyczna - 14 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej - 14 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 14 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 14 000,00 

Razem:    - 37 000,00  

2) Wydatki majątkowe : 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść Zmiana 

planu 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 

   
WYKUP TERENÓW POD PRZYSZŁE INWESTYCJE DROGOWE 

W MIEŚCIE - 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 14 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4604



  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
14 000,00 

   
DOTACJA CELOWA (SP ZOZ W LEŻAJSKU) ZWIĄZANA 

Z DOFINANSOWANIEM ZAKUPU AMBULANSU WRAZ 

Z WYPOSAŻENIEM 
14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
ZAKUP SPRZĘTU WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM : SYSTEM 

MONITOROWANIA ODBIORU I SEGREGACJI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH W LEŻAJSKU 
30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
15 000,00 

   
DOFINANSOWANIE ZAKUPU TELEBIMU DIODOWEGO WRAZ 

Z MONTAŻEM NA BUDYNKU MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY 

W LEŻAJSKU 
15 000,00 

Razem    44 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4604


		2017-12-22T13:20:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




